
Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 93,
poz. 896) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Wzór oznakowania znakiem CE okreÊla za∏àcz-
nik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Zdrowia: L. Sikorski

Dziennik Ustaw Nr 104 — 7611 — Poz. 1111 i 1112

1111
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 30 kwietnia 2004 r.

w sprawie wzoru oznakowania wyrobów medycznych znakiem CE2)

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Ra-

dy Ministrów z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 93, poz.
833 oraz z 2003 r. Nr 199, poz. 1941).

2) Niniejsze rozporzàdzenie wdra˝a postanowienia dyrektyw: Rady 90/385/EWG z dnia 20 czerwca 1990 r. w sprawie aktyw-
nych wyrobów medycznych do implantacji; Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1992 r. w sprawie wyrobów medycznych;
Parlamentu Europejskiego i Rady 98/79/WE z dnia 27 paêdziernika 1998 r. w sprawie wyrobów medycznych do diagno-
styki in vitro; Parlamentu Europejskiego i Rady 2003/12/WE z dnia 3 lutego 2003 r. w sprawie reklasyfikacji implantów
piersi; Parlamentu Europejskiego i Rady 2003/32/WE z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie specyfikacji dotyczàcych wyro-
bów medycznych produkowanych z wykorzystaniem tkanek pochodzenia zwierz´cego.

WZÓR OZNAKOWANIA ZNAKIEM CE

1. Oznakowanie znakiem CE mo˝e byç zmniejszone lub zwi´kszone, pod warunkiem zachowania proporcji
poszczególnych elementów wzoru znaku CE.

2. Poszczególne elementy wzoru znaku CE muszà posiadaç te same wymiary pionowe, które nie mogà
wynosiç mniej ni˝ 5 mm.

1112

ROZPORZÑDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 27 kwietnia 2004 r.

w sprawie czasu przeznaczonego na rozpowszechnianie audycji wyborczych oraz ramowego podzia∏u czasu
w programach ogólnokrajowych i regionalnych w wyborach do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 78 ust. 7 ustawy z dnia 23 stycz-
nia 2004 r. — Ordynacja wyborcza do Parlamentu Eu-
ropejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. 1. Audycje wyborcze w wyborach do Parla-
mentu Europejskiego rozpowszechniane sà w dniach
od 29 maja 2004 r. do 11 czerwca 2004 r.

2. ¸àczny czas rozpowszechniania audycji wybor-
czych w programach ogólnokrajowych „Telewizji Pol-
skiej — Spó∏ka Akcyjna”, zwanej dalej „Telewizjà Pol-
skà”, wynosi 900 minut, w tym:
1) w Programie 1 — 360 minut;
2) w Programie 2 — 360 minut;
3) w Programie TV Polonia — 180 minut.

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Zdrowia
z dnia 30 kwietnia 2004 r. (poz. 1111)



3. ¸àczny czas rozpowszechniania audycji wybor-
czych w programach ogólnokrajowych „Polskiego Ra-
dia — Spó∏ka Akcyjna”, zwanego dalej „Polskim Ra-
diem”, wynosi 1200 minut, w tym:

1) w Programie 1 — 300 minut;

2) w Programie 2 — 200 minut;

3) w Programie 3 — 300 minut;

4) w Programie 4 — 200 minut;

5) w Programie dla zagranicy — 200 minut.

4. W ka˝dym programie regionalnym Telewizji Pol-
skiej ∏àczny czas rozpowszechniania audycji wybor-
czych wynosi 600 minut.

5. W ka˝dej spó∏ce radiofonii regionalnej ∏àczny
czas rozpowszechniania audycji wyborczych wynosi
1200 minut.

§ 2. 1. Telewizja Polska rozpowszechnia audycje
wyborcze:

1) w Programie 1 w dnia: 29 maja, 2 czerwca, 7
czerwca w godzinach 18.05—18.55, a ponadto
w dniach 1 i 8 czerwca w godzinach 22.00—23.00
oraz w dniu 3 czerwca w godzinach 22.00—22.45
i w dniu 9 czerwca w godzinach 18.05—18.50;

2) w Programie 2 w dniach: od 31 maja do 4 czerwca
i od 7—9 czerwca w godzinach 17.20—17.50, a po-
nadto w dniach 5 i 11 czerwca w godzinach
17.00—18.00;

3) w TV Polonia w dniach 7 i 8 czerwca w odpowied-
nich pasmach czasowych;

4) w programach regionalnych w dniach od 31 maja
do 4 czerwca i w dniach 7—9 czerwca w godzinach
19.00—20.00, a ponadto w dniach 5 i 6 czerwca
w godzinach 11.00—12.00.

2. Polskie Radio rozpowszechnia audycje wybor-
cze:

1) w Programie 1, codziennie pomi´dzy godzinà
19.05 a 19.30;

2) w Programie 2:

a) od poniedzia∏ku do piàtku pomi´dzy godzinà
7.37 a 7.55,

b) w soboty pomi´dzy godzinà 7.40 a 7.58,

c) w niedziele i Êwi´ta pomi´dzy  godzinà 8.20
a 8.38;

3) w Programie 3, codziennie pomi´dzy  godzinà 6.05
a 6.30;

4) w Programie 4:

a) od poniedzia∏ku do piàtku pomi´dzy godzinà
20.35 a 20.53,

b) w soboty, w niedziele i Êwi´ta pomi´dzy godzi-
nà 20.40 a 20.58;

5) w programie dla zagranicy, codziennie pomi´dzy
godzinà 23.10 a 23.28.

3. Spó∏ki radiofonii regionalnej rozpowszechniajà
audycje wyborcze codziennie i wykorzystujà w ca∏ym
okresie rozpowszechniania audycji wyborczych co
najmniej 80% czasu przeznaczonego na audycje wy-
borcze w godzinach 6.00—9.00, 12.00—13.00 i w go-
dzinach 17.00—22.00.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Przewodniczàcy Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji:
D. Waniek

Dziennik Ustaw Nr 104 — 7612 — Poz. 1112

Dziennik Ustaw i Monitor Polski (spis treÊci) dost´pne sà w Internecie pod adresem www.cokprm.gov.pl

T∏oczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zak∏adzie Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 960/W/C/2004 ISSN 0867-3411 Cena 14,60 z∏ (w tym 7% VAT)

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
Redakcja: Rzàdowe Centrum Legislacji — Redakcja Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej

oraz Dziennika Urz´dowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor  Polski”,
Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, tel. 622-66-56

Sk∏ad, druk i kolporta˝: Zak∏ad Wydawnictw i Poligrafii Centrum Obs∏ugi Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52; faks 694-62-06

Bezp∏atna infolinia: 0-800-287-581
www.cokprm.gov.pl

e-mail: dziust@cokprm.gov.pl


